ANC-22144 LIMPIA PIPAS GRUESO (12 PZAS) 10 SET $670 0% $6.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$505.980
$0
$96.136
$0

$602.116

SON: SEISCIENTOS DOS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS

GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-B006 LAPIZ GEL DE COLORES 6PZAS 24 SET $810 0% $19.440

SK-LP12006 LAPIZ GRAFITO CON SACAPUNTA Y BORRADOR (12PZAS)
SKOLE

24 SET $1.220 0% $29.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$505.980
$0
$96.136
$0

$602.116

SON: SEISCIENTOS DOS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL